
         ２０２２年３月 15 日 
各 位    

                                               
 

大阪支店移転のご案内 

                                                                                                

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、このたび弊社大阪支店は下記の住所に移転いたしますので、ご案内申し上げ

ます。 
これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいります。今後とも倍旧の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
 

＜移転先住所＞ 
〒550-0002 
大阪市西区江戸堀 1 丁目 10番 8 号 パシフィックマークス肥後橋 9階 
 

＜新電話番号・FAX＞ 
代     表                           電話：06-6486-9940    FAX：06-6441-5734 
大阪営業一課(機能樹脂製品部門)            06-6486-9941 
大阪営業二課(産業資材部門)                 06-6486-9942 
大阪営業三課(繊維部門)                      06-6486-9943 

 
＜営業開始日＞ 
  ２０２２年３月２２日（火） 
※現支店での営業は３月１８日(金)１９時までとなります。 

 
＜ご案内図＞ 

 

 

 


